
 

 

 

Poz. 46 

ZARZĄDZENIE NR 6 
KIEROWNIKA JEDNOSTKI DYDAKTYCZNEJ  

WYDZIAŁU ARCHEOLOGII 

z dnia 30 września 2022 r. 

w sprawie liczebno ści grup zaj ęciowych w roku akademickim 2022/2023 

 Na podstawie § 67 ust. 1 pkt 3 Statutu Uniwersytetu Warszawskiego (Monitor 
UW z 2019 r. poz. 190 z późn. zm.), zarządza się, co następuje: 

§ 1                                                                                                                                                                                    

 W roku akademickim 2022/2023 obowiązują następujące minimalne  
i maksymalne limity uczestników na zajęciach dydaktycznych rozliczanych w ramach 
pensum pracownika: 
1)  lektorat/translatorium (łacina pierwszy rok nauki, język starożytny w warsztacie 

archeologa; Latin; Ancient Greek; translatorium studia II stopnia) – minimum:  
3 studentów; maksimum: 12 studentów; 

2)  laboratorium (laboratorium I rok I stopnia; Ancient technologies; Obligatory 
Workshop) – minimum: 3 studentów; maksimum: 12 studentów; 

3)  konwersatorium (konwersatorium profilu obowiązkowego/specjalizacyjnego 
studia I stopnia; konwersatorium profilowane studia I stopnia, zajęcia 
konwersatoryjne studia II stopnia, optional classes; facultative courses) – 
minimum: 3 studentów; maksimum: 15 studentów; 

4)  wykład (wykład OGIN/ogólnowydziałowy; wykład/zajęcia OGUN; wykład 
monograficzny) – minimum: 5 studentów; maksimum: 50 studentów  
(w przypadku zajęć prowadzonych wyłącznie zdalnie limit podniesiony do 100 
studentów); 

5)  seminaria dyplomowe (seminarium licencjackie, seminarium magisterskie; 
proseminar; seminar) – minimum: 3 studentów; maksimum: 15 studentów; 

6)  ćwiczenia powierzchniowe – minimum: 4 studentów; maksimum: 15 studentów; 
7)  ćwiczenia wykopaliskowe – minimum: 5 studentów; maksimum: 15 studentów. 

§ 2 

  W szczególnych przypadkach dopuszcza się możliwość mniejszej lub większej 
liczebności grup na wszystkich typach zajęć na pisemny wniosek pracownika 
przedstawiony Dziekanowi Wydziału Archeologii. 

§ 3 

 Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

DZIENNIK UNIWERSYTETU WARSZAWSKIEGO  
WYDZIAŁ ARCHEOLOGII 
 

DZIENNIK UNIWERSYTETU WARSZAWSKIEGO  
WYDZIAŁ ARCHEOLOGII 
 



2 

 

 Kierownik Jednostki Dydaktycznej Wydziału Archeologii: E. Jaskulska 

 


